Псковская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 25.01.2011 г.     №  2
г. Остров
О выделении места для временной дислокации

автомобилей «Такси» на территории

городского поселения «Остров»  в 2011 году
В целях упорядочения размещения автомобильных стоянок легковых автомобилей «Такси» на территории города Острова, руководствуясь пунктов 3 статьи 14 Федерального Закона № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Устава муниципального образования «Остров»  Администрация городского поселения Остров,
постановляет:
1. Выделить место для временной дислокации  автомобильной стоянки, предназначенной для легковых автомобилей «Такси» в 2011 году  по адресу:
ул. 25 Октября, в районе ЗАГСа;
2. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы Администрации городского поселения «Остров» Г. Е. Федорова.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Островские вести», довести до заинтересованных лиц.
Глава Администрации

 городского поселения «Остров»                                                                   И.Н.Кравченко